وـد كولفي 65 الأمل أيسكريم ­ MLعـــ

2 Carton 43.48 0.00 86.96 86.96 15% 100.00

13 3109003 Round Sandwich 30X80ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

Total المجموع
    18   0.00 451.27 451.27
Saudi Riyals Five Hundred Eighteen NinetySix Halala 67.69 518.96

Total المجموع
    18   0.00 451.27 451.27
Saudi Riyals Five Hundred Eighteen NinetySix Halala 67.69 518.96

BILL TO محل عبير بركى بن مسعود المسعودى للمواد الغذائية : محل عبير بركى بن مسعود المسعودى للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [12033138]thamoinath fahad تموينات فمد شحن الي :

CUSTOMER VAT : 310398824200003 310398824200003 الرقم الضريبي للعميل# :